PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

www.rodeiro.mg.gov.br

ERRATA EDITAL, ANEXO I -TERMO DE REFERÊNCIA - DISCRIÇÃO DO ITEM Nº 258 –CÓDIGO

398242.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº  069/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020

REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2020

O Pregoeira e Membros de apoio do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao

Edital de Licitação supracitado, para nele fazer constar que:

EDITAL

ANEXO I - (TERMO DE REFERÊNCIA – BENS E/OU SERVIÇOS)

PLANILHA

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

TENDO EM VISTA QUE NÃO HOUVE NENHUM TIPO DE PREJUÍZO AOS LICITANTES, VISTO QUE

SE TRATA DE ERRO FORMAL PASSÍVEL DE CONVALIDAÇÃO, A DATA E O HORÁRIO DE

ABERTURA DO CERTAME EM TELA FICAM MANTIDOS.

Rodeiro, 23 de Julho de 2020.

Fernanda de Alcantara Chagas

 Pregoeira

Altair de Barros Pereira Junior

Membro de Apoio

Amanda Costa Cruz

Membro de Apoio

258 398242
VITAMINA B1 100MG/ML
INJETÁVEL (TIAMINA)  2.000,00 AMP. 7,93 15.860,00 EXCLUS

258 398242
VITAMINA B1 100MG - 1ML
INJETÁVEL (TIAMINA)  2.000,00 AMP. 7,93 15.860,00 EXCLUS